unshien Nobilibus Eua no bilib Andrey Kolodrub Popiel
 Coniunx legitima filia et suice legitima olim no bilib Vasa Bar
 nauia Recedendo ab omni suo proprio foro iurisdictionis Com
 petenti rennunciando hinc vob iurisdictioni Castrensi Præmishien
 Cum suorum Titul ac bonis sub omnibus quo ad actum psonæ attinet
 incorporando et subiciendo sana mente et corpore eius puce pala
 libere ac per expressum cum consensu et adstentia psonali eiusdem
 Andrey Kolodrub Popiel mariti sui ipsi psonali ad actum et ad
 omnia infra scripta eidem libere consentiendū recognouit Quia ipsa
 quantum pro eius interesse pertinet ab infensione qua p dicit olim no
 bilib Vasa Sarnawidna matris ipsius recognosceat no bilib Lesz
 Stupmezhy diid Klafrowicz Bona sua vizt Quarlam a gi
 in Campo diid M. h. l. indijie in fincto villa Wola Stupmeza
 silt in dima Ccciginta florenorum et groforum quendies peccis
 mori et unum poloni oblijant ac modo obliuio Coru pntio
 Se officio quocumqz roqui msi ipsi iure et libere et naturali post
 ipsam Vctam Sarnawidna matrem illius super eundem ac
 alios p dicit Vasa Sarnawidna suorum denoluit ipsam
 quantum pro illius interesse attinet hinc speltan et Conci non
 Thberando p fatum maritum suu a infensione p ipsa p eundem
 coru pmissorum eidem Lesz Stupmezhy Coram offo et ad lib p
 Sen Castren Præmishien facta Recedit Ac de sumā ipsam
 pro illius interesse spectant vizt Septim floren et groforu
 deo no do cum medio peccis mori et unum poloni eundem Lesz
 Stupmezhy diid Klafrowicz et eius iuribus quietat liberumqz

ac firmem cum ipsius ducibus fact et pronnariat perpetue ppsam
 infensio in ad lib quibubenniqz Contentum quantum pro eius interesse
 attinet ab omnibus eiusdem Conclitionibus pnditibus et clausulis arti
 culis ligamentibus et cetera a toto serie eiusdem Cassat amittat et re
 tificat oblierat temporibus emittit Ac de bonis eadem infensio
 euerat supra specificat quantum pro illius interesse attinet eidem Lesz
 Stupmezhy Klafrowicz et eius p dicit vob et adstentia p puce
 Lib et suis postibus pmissis agere et repetere et innovare et con
 tum imponendo eundem p dicit vob et eius iuribus et cetera.

Actum in castro Præmishien
 ensi feria quinta post factum Decalationis sancti Joannis Bapte
 proxima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octuagesimo Ter
 tio Coram venerabilibus Alberto Luboslanshy G. lachero terre Vice
 capitaneo et canarum officii Castren Præmishien Iudice Do byocostio
 Zapoldy Notario castren Præmishien officio et actis pced.

Popielowska cedit filiis

Comparens psonaliter Coram offo et ad lib pson Castren Præmishien
 Nobilibus Miella coniuux relicta olim no bilib Dem ho Popie
 loushy diid Klafrowicz et eius iuribus quietat liberumqz
 recedendo a foro Competenti rennunciando hinc vob iurisdictioni Ca
 stren Præmishien de Cum suorum Titul ac bonis sub omnibus quo ad
 actum suu attinet incorporando et subiciendo sana mente et corpore
 eius puce palam libere ac per expressum recognouit Quia ipsa de
 Josephomibus Reformatoria dolo et clausula qua media p dicit

buntur hic qd opus fuit nulla tunc p[ro]p[ri]e imp[er]is obstat.

Brathkowski tenetur Lie snowski Venatori terre Leopoli en.

Compareb personaliter Coram off[ic]io et actib[us] p[re]s[ent] Cad[em] Pr[ae]m[is]s[is] et
Xo b[er]o Szewko Brathkowski in Luchawicz a sortib[us] suis
Jores A terre d[omi]ni d[omi]ni b[er]o d[omi]ni quib[us] b[er]o p[ro]p[ri]e recedat
a fero Competenti renuocando tunc ob iurisdictioni Cad[em] Pr[ae]m[is]s[is]
slicu[us] se cum su[is] b[er]o et bonis suis omnib[us] quo ad actum et effectum
p[re]s[ent] in se om[n]ib[us] attinet plenarie incorporat[ur] et su[us] b[er]o d[omi]ni d[omi]ni mente
et corpore eius p[re]s[ent] palam b[er]o ac p[er]ceptum recognovit Quia Ge
neroso Baltazaro Lesznowski Venatori terre Leopoli et eius
posteris d[omi]ni d[omi]ni Tringinta florenorum p[er] annu[m] et unum poloni
Engulum florenorum Tringinta g[ra]ssis poloni Computat[ur] veni coacti p[ro]di
mutui atq[ue] essentialis debiti tenetur et est debitor Quam quidondumam
se Cum su[is] b[er]o et bonis suis infra p[re]s[ent] obligat et i[n]scribit
Predictos Generoso Baltazaro Lesznowski vel eius posteris sine
pro die et festo Sancti Martini Pontificis proxime venturo Cora
off[ic]io et actib[us] p[re]s[ent] Cad[em] Pr[ae]m[is]s[is] totali et in effectum dare
Solvere reponere et linquere repositamq[ue] et relictam rursus ab eodem
off[ic]io non excedere b[er]o neq[ue] quomodo b[er]o p[er] se vel submissis quib[us]
uis p[er]sonas ardetare Casu vero quod d[omi]ni d[omi]ni p[er]ceptum Tringin
ta florenorum p[er] annu[m] et unum poloni pro tempore p[ro]p[ri]e nomi
nato item recognoscere solvere neq[ue] t[er]rent vel eius su[is] b[er]o et bonis
Tenent Et tunc debet p[re]dictis recognoscere p[ro]p[ri]e p[re]s[ent] b[er]o et bonis

44

suorum b[er]o et bonis suis infra p[re]s[ent] obligat et i[n]scribit Memo
rato Baltazaro Lesznowski Venatori terre Leopoli vel eius
posteris Jura om[n]ia realia cum actuali et pacifica possessione sua bona sua
sive Cmetsonem et su[us] b[er]o d[omi]ni d[omi]ni bene possessionatum in sorte ipsius b[er]o
reclit[ur] in fundo et d[omi]ni d[omi]ni villa Luchawicz existet quod sibi
idem J[ur]id[ic]us Baltazar Lesznowski cum su[is] b[er]o et bonis suis elegerit
interim dum ad eam acceptandam Cum illi d[omi]ni d[omi]ni b[er]o et bonis suis duo b[er]o
veniret dare et b[er]o admittere Illamq[ue] nec p[er] se vel submissis
quib[us] p[er]sonas p[ro]p[ri]e et actimere sub Coactis Tringinta floren
orum p[er] annu[m] et unum poloni Appreheusq[ue] J[ur]id[ic]us d[omi]ni d[omi]ni reati in
trone Cum actuali et pacifica possessione Per ipsum Generosum Bal
tazaro Lesznowski et eius posteris Bonapaltazari Cmetso
nem et su[us] b[er]o d[omi]ni d[omi]ni memorati Szewko Brathkowski J[ur]id[ic]us d[omi]ni d[omi]ni
ipsius in fundo villa Luchawicz existet quod sibi elegerit vel
eius su[is] b[er]o et bonis suis elegerit Cum omni iure domini et proprietate omni
b[er]o et bonis suis eorundem honorum attinet p[er]tinet fructibus censibus
p[ro]p[ri]e b[er]o et bonis suis accedat b[er]o et bonis suis nullis exceptis
et excludis Sed omnib[us] in genere et singulis in specie Compr[eh]ensis
J[ur]id[ic]us Tringinta florenorum p[er] annu[m] et unum poloni tunc
sub b[er]o et possessione a tempore accepto possessionis ad festum Nativita
tis Christi domini tunc proxime venturum Et in effectum p[ro]p[ri]e
exemptionis ad aliud simile festum Deinceps r[ati]o de anno ad annum
annis r[ati]o Continuo sequensq[ue] ad exemplum et summe p[re]s[ent] de omni
modum communitatib[us] p[ro]p[ri]e solutionem in r[ati]o sum et Consuetudine tunc.